

Kolno, 2018-07-02

Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

Znak sprawy: RG.271.8.2018

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Kolnie**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość zmiany nawierzchni palcu PSZOK w Kolnie z nawierzchni asfaltowej na nawierzchnię z kostki brukowej? Proponujemy następujące warstwy konstrukcyjne nawierzchni:

- warstwa odcinająca z piasku o grubości 10 cm,
- podbudowa z kruszywa naturalnego z domieszkami ulepszającymi 20 % kruszywa łamanego warstwa 15 cm,
- podbudowa betonowa B 10 bez dylatacji o grubości 10 cm,
- podsypka piaskowa pod kostkę betonową 4 cm,
- kostka betonowa 8 cm.

Proponowana zmiana jest równoważna pod względem nośności i wytrzymałości w stosunku do zaprojektowanej nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni palcu PSZOK w Kolnie z nawierzchni asfaltowej na nawierzchnię z kostki brukowej przy zachowaniu następujących warstwy konstrukcyjne nawierzchni:

- warstwa odcinająca z piasku o grubości 10 cm,
- podbudowa z kruszywa naturalnego z domieszkami ulepszającymi 20 % kruszywa łamanego warstwa 15 cm,
- podbudowa betonowa B 10 bez dylatacji o grubości 10 cm,
- podsypka piaskowa pod kostkę betonową 4 cm,
- kostka betonowa 8 cm.

Pytanie 2

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe i w jakiej formie: uproszczone czy szczegółowe?

Zapisy SIWZ są rozbieżne:

„IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA [...]”

5. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kosztorysów ofertowych i harmonogramu rzeczowo- finansowego na podstawie załączonych przedmiarów robót przed podpisaniem umowy.”

a

„XV. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY.[...]”

4. Podstawą do obliczenia ceny są przedmiary robót i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót i dlatego do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe oraz zbiorcze zestawienie tych kosztorysów.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy uproszczonych kosztorysów ofertowych i harmonogramu rzeczowo - finansowego na podstawie załączonych przedmiarów robót przed podpisaniem umowy. Do oferty Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysów ofertowych oraz zbiorczych zestawień tych kosztorysów.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda